PAGE
2

                             ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 17 августа   2012 года                    № 125
О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

Осьминского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области
от 21 декабря 2011 года  № 99
 «О бюджете  Осьминского сельского
поселения  Лужского муниципального района

Ленинградской области (далее

Осьминского сельского поселения)  на 2012 год»
Совет депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2011 года  № 99 «О бюджете  Осьминского сельского  поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее  Осьминского сельского поселения)  на 2012 год »  (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Осьминского сельского поселения от 27.02.2012г. №106, от 28.03.2012г. № 112, от 11.05.2012г. №114, от 06.07.2012г. №120)  следующие изменения и дополнения:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета Осьминского сельского поселения:

Увеличить доходы бюджета  на  8 056,3  тыс.руб.

-безвозмездные поступления  на сумму  8 056,3   тыс.руб.

  2. Внести изменения в расходную часть бюджета Осьминского сельского поселения:
Увеличить расходы бюджета на 8 397,3  тыс.руб.

 -центральный аппарат
по разделу 0104 0020400 500 340 – 100,0 тыс.руб.
-дорожное хозяйство

по разделу 0409 5224011 500 225-663,2 тыс.руб.

по разделу 0409 5224013 500 225-573,6 тыс.руб.

-жилищное хозяйство
по разделу 0501 3500300 500 225  -141,0  тыс.руб.

- коммунальное хозяйство
по разделу 0502 3510500 500 226 – 100,0 тыс.руб.
по разделу 0502 3510200 006 242 000 000 258 – 5 300,0  тыс.руб.

по разделу 0502 5226800 500 225 – 719,5  тыс.руб.

-благоустройство

по разделу 0503 5210307 500 226 – 510,0  тыс.руб.

по разделу 0503 5210307 500 310 – 290,0  тыс.руб.

 Уменьшить расходы бюджета на  6 146,3  тыс.руб.
-поддержка коммунального хозяйства

по разделу 0502 3510200 006 242 000 000 000 – 6005,3  тыс.руб.

-благоустройство

по разделу 0503 6000500 500 226- 141,0 тыс.руб.

 3.Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Осьминского сельского поселения на 2012 год.

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Осьминского сельского поселения на 2012 год  в сумме  27 345,9 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Осьминского сельского поселения на 2012 год в сумме   28 487,0  тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Осьминского сельского поселения на 2012 год в сумме 1 141,1  тыс.руб.»
4.Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Утвердить в пределах общего объема доходов Осьминского сельского поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения о бюджете Осьминского сельского поселения объем безвозмездных поступлений на 2012 год в сумме 22 084,5 тыс.руб.»

5.Подпункт 5.1  пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации Осьминского сельского поселения   на 2012 год в сумме 3 793,2 тыс.руб.»

6.Подпункты  6.1. и 6.2. пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.1.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Осьминского сельского поселения в течение 2012 года в сумме 0  тыс.руб.

6.2.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Осьминского сельского поселения на 1 января 2013 года в сумме 0  тыс.руб.»

7. Изложить в новой редакции:

 -Приложение №1 «Доходы бюджета Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» (прилагается);

- Приложение №  2 « Распределение расходов   бюджета  Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации» (прилагается);

- Приложение №  3 «Распределение расходов   бюджета Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» (прилагается);

-Приложение №4 «Программа муниципальных заимствований Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2012 год» (прилагается);

-Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Осьминского сельского поселения на 2012 год».
8. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».
   Глава Осьминского сельского поселения,
  исполняющий полномочия

  председателя совета депутатов:                                           С.Г.Фатьянов